2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

ЗаринскОГО районА Алтайского края
РЕШЕНИЕ

	15 июня 2020 года

	№ 72/2

О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям
В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, территориальная избирательная комиссия Заринского района

РЕШИЛА:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее - бюллетени):

	Номер участка для голосования
	Число участников голосования
	Количество бюллетеней

	801
	344
	330

	802
	538
	483

	803
	269
	245

	804
	376
	347

	805
	273
	252

	806
	156
	149

	807
	95
	87

	808
	382
	349

	809
	459
	419

	810
	1115
	1028

	811
	254
	244

	812
	99
	96

	814
	420
	385

	815
	334
	299

	816
	59
	56

	817
	61
	58

	818
	496
	453

	819
	103
	93

	820
	94
	87

	821
	71
	69

	822
	509
	460

	823
	160
	149

	824
	711
	645

	826
	68
	60

	827
	106
	103

	828
	397
	376

	829
	408
	370

	830
	110
	102

	831
	212
	195

	832
	902
	821

	833
	300
	276

	834
	847
	774

	835
	787
	733

	836
	315
	292

	837
	280
	248

	838
	280
	249

	839
	124
	113

	Итого
	12514
	11495

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Звягину А.Г.

	Председатель

	С.Е.Полякова

	Секретарь

	А.Г.Звягина